АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД   АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от __10.04.2024___________                 № ___665____

г. Армавир

Об утверждении Порядка сопровождения инвестиционных проектов,

реализуемых и (или) планируемых к реализации на территории

муниципального образования город Армавир

В соответствии со статьей 6.1 Закона Краснодарского края от 2 июля 2004

года №731-КЗ «О стимулировании инвестиционной деятельности в

Краснодарском крае», в целях привлечения инвестиций в экономику

муниципального образования город Армавир п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок сопровождения инвестиционных проектов,

реализуемых и (или) планируемых к реализации на территории муниципального

образования город Армавир (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования город Армавир от 28 октября 2016 года № 2600

«Об утверждении Порядка сопровождения инвестиционных проектов,

реализуемых и (или) планируемых к реализации на территории муниципального

образования город Армавир».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Сектору информационных технологий администрации муниципального

образования город Армавир (Степовой К.А.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации муниципального

образования город Армавир в сети «Интернет» (www.armawir.ru).

5. Отделу по связям со средствами массовой информации и

общественностью администрации муниципального образования город Армавир

(Емельянчиков В.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего

постановления в газете «Муниципальный вестник Армавира».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования город Армавир          Кузнецову

Е.А.

7. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

город Армавир                                                                А.Ю.Харченко